

# KA Huset ApS

Alslevvej 16  
Alslev  
4653 Karise

CVR-nr. 37678260

## Årsrapport 2016/17

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. august 2017

---

Rasmus Ansbjørn Andreassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**KA Huset ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KA Huset ApS Alslevvej 16 Alslev 4653 Karise
CVR-nr. Regnskabsår	37678260 12. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Direktion</b>	Rasmus Ansbjørn Andreassen, Direktør
<b>Revisor</b>	DELTA REVISION statsautoriseret revisionsvirksomhed Lindebjerggårdsvej 8 4700 Næstved CVR-nr.: 29119066

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, udvikling og salg af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.250
Driftsresultat		<u>-6.250</u>
Resultat før skat		<u>-6.250</u>
Årets resultat		<u>-6.250</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-6.250</u>
Resultatdisponering		<u>-6.250</u>

KA Huset ApS

**Balance 30. april 2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg		314.279
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>314.279</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>50.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>364.279</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>364.279</b></u>

KA Huset ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	1	50.000
Overført resultat	2	-6.250
<b>Egenkapital</b>		<b>43.750</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		314.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>320.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>320.529</b>
<b>Passiver</b>		<b>364.279</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Noter

2016/17

### 1. Virksomhedskapital

Årets tilgang

50.000

**Saldo ultimo**

**50.000**

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 2. Overført resultat

Årets tilgang

-6.250

**Saldo ultimo**

**-6.250**

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.